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برای نخستین بار در تاریخ

 حضور ۶ داور زن 
در جام جهانی

تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تنها 
یک ماه دیگر باقی مانده است. در 
این جام جهانی برای نخستین بار 
فیفا قصد دارد که از داوران خانم 
برای قضاوت بازی ها استفاده کند 
که این یک اتفاق خاص و مورد 
توجه در تاریخ رقابت های جام 

جهانی است.
فیفا نام سه داور زن را در فهرست 
۳۶ داور وسط که قرار است در 
جام جهانی ۲۰۲۲ قضاوت کنند 
گنجانده است تا شاهد یک اتفاق 

ویژه در جام جهانی قطر باشیم.
استفانی فراپار از فرانسه، سلیمه 
موکانسانگا از رواندی و یوشیمی 
یاماشیتای ژاپنی سه داور وسط 
خانمی هستند که فیفا نام آنها 
را در بین داوران جام جهانی قرار 
داده است و باید منتظر قضاوت 

آنها در این رقابت مهیج باشیم.
فیفا همچنین نام سه کمک داور 
زن را هم در فهرست جام جهانی 
قرار داده است به طوری که نویزا 
باک از برزیل، کارن دیاس از 
مکزیک و کاترین از امریکا هم 
به عنوان کمک داور در فهرست 

فیفا قرار دارند.
پیر لویئجی کولینا، رئیس کمیته 
داوران فیفا گفت: »به وضوح 
بگویم که آنچه برای ما اهمیت 
دارد کیفیت داوران است نه 

جنس آنها.«
 

شاید جیمز و واکر به 
بازی با ایران برسند

لین  و ا ر  د نگلیس  ا ملی  تیم 
بازی اش در مرحله گروهی جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر در روز افتتاحیه 
این رقابت ها باید به مصاف تیم 

ملی ایران برود.
سرمربی سه شیرها باید فهرستی 
شامل 55 نفر را به فیفا ارائه کند و 
به نظر می رسد که قصد دارد نام 
بعضی از بازیکنان مصدومش را 
نیز در این فهرست جای دهد و 
امیدوار است که آنها بتوانند تا 
زمان برگزاری اولین بازی برابر 
ایران به شرایط مسابقه برگردند.

فع منچسترسیتی،  ، مدا کر ا و
یکی از این بازیکنان است که 
در حال طی کردن روند درمان 
است و جیمز، ستاره چلسی، 
نیز دیگر بازیکنی است که دچار 
مصدومیت جدی از ناحیه زانو 

شده است.
ز روند پیشرفت  ساوت گیت ا
درمان واکر بسیار راضی است 
و همین باعث شده تا او به این 
نتیجه برسد که شاید این بازیکن 
فرصت حضور در فهرست نهایی 
۲۶ نفره این تیم برای سفر به قطر 

را داشته باشد.
اما شرایط جیمز به این اندازه 
امیدوارکننده نیست. این شرایط 
باعث نشده که این مربی انگلیسی 
امیدش را از دست بدهد، خصوصاً 
که با توجه به شرایط این تیم و 
دیگر بازیکنانی که در پست او 
حضور دارند، بازگشت جیمز به 
میدان اهمیت خاصی برای سه 
شیرها دارد و می تواند بسیار به 

آنها کمک کند.
با این حال، باید دید که تصمیم 
نهایی ساوت گیت برای اعلام 
مدنظرش  ن  یکنا ز با فهرست 
و ترکیبی که برای رویارویی با 
ایران انتخاب کرده است چه 

خواهد بود.

inn.ir newspaper.inn.ir

حل جدول  83 

  ۲  9   

   7۳  1 

  ۳ 4  8۲۶

۶4   8 ۳5

       8 

5  ۲  9  

  8   ۶  

 ۶  17  8

    ۲  91

 z84 جدول سودوکو

 z84 جدول کلمات

افقی:
1- اسطوره یوونتوس ۲- جام کشتی روسیه- مدافع سیه چرده فوتبال آلمان ۳- اثر- 
گوشت آذری- شکلک- آب شرعی- حرف همراهی 4- بازیکن سابق و کاشته زن 
تیم ملی فوتبال پاراگوئه- باشگاهی در فوتبال قزاقستان- از پیامبران 5- برنامه 
ورزشی سابق تلویزیون- از مربیان سرشناس فوتبال ایتالیا- فرمان ۶- ورزشگاهی 
در مجارستان- سوم شخص مفرد- حرف پیروزی- قدم یک پا 7- جنگی در زمان 
رسول اکرم )ص( - حیوان دریایی 8- گلر ذخیره استقلال- اثر و علامت 9- شیر 
عربی- فشنگ 1۰- پایان- حرف دهان کجی- درخت زبان گنجشک- ساز چوپان 
11- تنیس باز آلمانی- باشگاهی در فوتبال انگلیس- درجه ای در ورزش های رزمی 1۲- 
فرمانده- پایتخت اروپایی- مدیرعامل باشگاه فولاد سپاهان 1۳- نام آذری- بهترین 
بازیکن تیم- دروازه بان سابق فوتبال آلمان- ماه سرد- طمع 14- نایب رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال- از ورزش های رزمی 15- هافبک تیم ملی فوتبال شیلی در جام 

جهانی ۲۰1۰ آفریقای جنوبی 
عمودی:

1- نایب قهرمان لیگ برتر بسکتبال کشورمان در سال 1۳81، ۲- برادران سرشناس و 
سابق فوتبال دانمارک- باشگاهی در فوتبال کرواسی ۳- لقب فرگوسن- آب بند- وسیله 
پرواز- عدد دورقمی- عدد فوتبال 4- باخبر- بازیکن سابق پرسپولیس- آخرین آلمانی 
برنده توپ طلا 5- اراده- چهره مورد نظر ما- نام کمپل مدافع سابق آرسنال و تاتنهام 
۶- رود آرام- تکرار حرف- بالای فرنگی- ورزش خودمانی 7- باشگاهی در فوتبال 
آلمان- درخت انگور 8- مدافع منچستریونایتد- نام دی بوئر مدافع سابق تیم ملی 
فوتبال هلند 9- بی سواد- پایتخت موسیقی 1۰- از اعضای بدن- یک لحظه- خاک 
صنعتی- ناشنوا 11- توخالی- باشگاهی در فوتبال برزیل- تله 1۲- مربی سرشناس 
فوتبال اتریش- ستاره سرشناس و اسبق دروازه بانی فوتبال شوروی- کلوچه سمنان 
1۳- عریان- حرف ندا- شهری در فارس- تصدیق رفقا- از حروف جمع 14- بازیکن آث 

میلان- هافبک سرشناس فوتبال ژاپن 15- مدافع تیم ملی فوتبال آرژانتین

شنبه  30 مهر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7154
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فصل، فصل جوایز است. هفته پیش 
دو جایزه مهم اروپا داده شد. جایزه توپ 
طلا و متعلقاتش دوشنبه شب برگزار 
شد و تکلیف جایزه پسر طلایی اروپا 
که روزنامه ایتالیایی توتواسپورت اهدا 
می کند هم مشخص شد. روز پنحشنبه 
مزدهای بخش های مختلف  نا لبته  ا
سیزدهمین دوره »گلوب ساکر« هم اعلام 
شد. مراسمی که بیش از یک دهه است 
توسط اماراتی ها برگزار می شود و به دلیل 
بخش های خاص و زیادش مورد توجه 

قرار گرفته.
گلوب ساکر برای اینکه جایزه خود را از 
بقیه متمایز کنند بخش هایی همچون 
»بهترین مدیر«، »بهترین مدیر ورزشی« 
و بهترین »مدیربرنامه« را در لیست جوایز 
سالانه شان قرار داده اند تا از این نظر 

بی همتا باشند.
این مراسم که با حمایت مالی شیخ نشین 
تحادیه  نجام می شود توسط ا دبی ا
ECA( و اتحادیه  باشگاه های اروپا )
 )EFAA( مدیربرنامه های بازیکنان اروپایی
پایه گذاری شده و کار خود را از سال ۲۰1۰، 

با اهدای ۳ جایزه آغاز کرده است
مهم ترین بخش این مراسم، جایزه برترین 
بازیکن سال است که اکنون 8 نامزد 
نهایی در فهرست برترین بازیکن سال )با 
حمایت TikTok( به چشم می خورد که به 

شرح زیر هستند:
کریم بنزما، تیبو کورتوا- کوین دی بروینه- 
ارلینگ هالند، روبرت لواندوفسکی- لیونل 

مسی- کریس رونالدو، محمد صلاح.
رأی گیری برای تعیین برنده این بخش، 
از روزهای ۳ تا 1۰ نوامبر در سایت رسمی 
گلوب ساکر انجام می شود. سال گذشته 
بیش از 15 میلیون کاربر از ۲11 کشور دنیا 
در این رأی گیری شرکت کردند و در نهایت، 
روبرت لواندوفسکی به عنوان برترین 

بازیکن سال معرفی شد.
در بخش برترین سرمربی سال، ۲۰ مربی 
نامزد شده اند. نامزدهای این بخش، 
به شکل تلفیقی از فوتبال مردان و زنان 

حضور دارند:
کارلو آنچلوتی- سونیا بومپاستور- سرجیو 
کونسیسائو- اونای امری- آبل فریرا- رناتو 
گائوچو- جاناتان خیرالدز- اولیور گلاسنر- 

پپ گواردیولا- سیمونه اینزاگی- یورگن 
کلوپ- ژوزه مورینیو- یولین ناگلزمن- 
نو پیولی- مائوریسیو پوچتینو-  استفا
آرنه اسلات- لوچیانو اسپالتی- مارتینا 

ووس تکلنبرگ- سارینا ویگمن- ژاوی
در بخش بهترین باشگاه سال )در رده 

مردان( نیز ۲۰ باشگاه نامزد شده اند:
ئنزه-  نا را پا تلتیکو ا لهلال-  ا ژاکس-  آ
بایرن  مونیخ- بوکاجونیورز- آینتراخت 
فرانکفورت- فاینورد- فلامینگو- لیورپول- 
لمیراس-  پا میلان-  منچسترسیتی- 
پاری سن ژرمن- پورتو- رنجرز- رئال مادرید- 
ریورپلاته- رم- ویارئال- وداد کازابلانکا.
در بخش بهترین استعداد نوظهور این 
جایزه نیز ۲۰ بازیکن جوان نامزد شده اند:

لوارز- جود  لله- خولین آ حارب عبدا
بلینگام- ادواردو کاماوینگا- فرانسیسکو 
کونسیسائو- گاوی- رایان گراونبرخ- یوشکو 
گواردیول- رافائل لیائو- نونو مندس- 
ایلایکس موریبا- جمال موسیالا- ویکتور 
اوسیمن- پدری- بوکایو ساکا- گابریل 
ورون- فدریکو والورده- ویتینیا- دوشان 

ولاهوویچ- فلورین ویرتز

برای برترین رئیس سال این افراد نامزد 
شده اند:

خلدون المبارک )منچسترسیتی(- پینتو 
داکاستا )پورتو(- هربرت هاینر )بایرن 
مونیخ(- فلورنتینو پرز )رئال مادرید(- پائولو 

اسکارونی )میلان(
در بخش مدیر ورزشی هم این مدیران که 
اکثراً بازیکنان سابق دنیای فوتبال هستند 

برگزیده شده اند:
جولین وارد و مایکل ادواردز )لیورپول(- 
کریستیانو جیونتولی )ناپولی(- پائولو 
مالدینی و ریکی ماسارا )میلان(- حسن 
صالح حمیدزیچ )بایرن مونیخ(- میشائیل 

زورک )دورتموند(
و در آخر نامزد های بهترین ایجنت سال:

لئون آنخل و فرانک تریمبولی- جاناتان 
بارنت- ژرژ مندس- رافائلا پیمنتا- پینی 

زاهاوی
مراسم امسال روز 17 نوامبر )۲۶ آبان( 
در دبی برگزار خواهد شد و این یعنی، 
مهم ترین چهره های دنیای فوتبال تنها ۳ 
روز قبل از سوت آغاز جام جهانی، در این 
مراسم در امارات حضور خواهند یافت.

نامزدهای گلوب ساکر ۲۰۲۲ اعلام شدند

ستاره ها به دبی می آیند

 گاوی، هافبک 18 ســاله بارســلونا، عنوان پســر طلایی ســال ۲۰۲۲ فوتبال 
اروپــا را از آن خــود کــرد. او هفتــه قبــل عنــوان بهتریــن بازیکن جــوان فصل 

فرانــس فوتبــال )جایــزه کوپــا( را نیز کســب کــرده بود.
پنجشــنبه شــب گذشــته از میــان بیســت نامــزد نهایــی بــرای کســب جایزه 
بهتریــن جــوان ســال فوتبــال اروپــا در ســال ۲۰۲۲، در نهایت ایــن گاوی بود 

کــه برنــده جایــزه پســر طلایی ســال را بــه خود اختصــاص داد.
جایــزه پســر طلایی توســط نشــریه توتو اســپورت ایتالیا به بهتریــن بازیکن 
زیر ۲1 ســال جهان از نگاه روزنامه نگاران اعطا می شــود. گاوی در راه کســب 
این جایزه موفق شد رقبایی چون جمال موسیالا، ادواردو کاماوینگا و جود 
بلینــگام را پشــت ســر بگذارد. ســال گذشــته پــدری، هم تیمــی گاوی موفق 
شــد جایزه پســر طلایی را کســب کنــد. کیلیان امباپه، ماتیــاس دی لیخت، 
ژوائــو فلیکــس، ارلینــگ هالنــد و پــدری از برنــدگان این جایزه در پنج ســال 

گذشــته هستند.
این دومین جایزه مهم گاوی در یک هفته اخیر اســت. او دوشــنبه گذشــته 
از ســوی فرانــس فوتبــال به عنوان بهترین بازیکن جــوان فصل فوتبال اروپا 

برگزیده شــد و جایزه کوپــا را دریافت کرد.
تاریــخ نشــان داده اکثــر بازیکنانــی کــه ایــن جایــزه را دریافــت می کننــد در 

ســال های آتــی قیمــت هنگفتــی در بــازار نقــل و انتقــالات پیــدا می کننــد.

 zعکس روز

روز گذشته فرانک ریبری از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. مردی 
که 9 بار قهرمان بوندس لیگا شد و از این حیث اولین فوتبالیست 
تاریخ است که به چنین عنوانی دست یافته. بایرن یک دهه با تکیه 

بر درخشش او و آرین روبن رقبا را از پای در می آورد.

هافبک جوان بارسا یک جایزه دیگر دریافت کرد

گاوی؛ پسر طلایی

 zناحیه زرد

 zچهره روز

یــک قانــون نانوشــته وجود دارد: هر وقت کریســتیانو رونالــدو جنجالی به راه 
بینــدازد بایــد منتظر حمله خواهر او به منتقدانش باشــید!

ایــن بــار هــم ســتاره پرتغالــی رفتــاری در بــازی برابــر تاتنهــام انجــام داده کــه 
انتقادهــای بســیاری را بــه همــراه داشــته اســت. رونالــدو پیــش از بــه صــدا 
درآمــدن ســوت پایــان بازی برابــر تاتنهام تصمیم گرفت کــه نیمکت این تیم 

را تــرک کنــد و راهــی رختکــن شــود. 
در واقــع او از آمــدن بــه زمین ســر بــاز زد و تصمیم گرفت زودتــر از پایان بازی 
اولدترافورد را ترک کند این موضوع با واکنش تند باشــگاه منچســتریونایتد 
همــراه شــد امــا خواهــر رونالــدو طبــق معمــول حــق را بــه بــرادرش داده و بــه 
همیــن دلیــل بــا انتشــار متنــی برای اریــک تن هــاخ و مســئولان یونایتد خط 
و نشــان کشــیده اســت. المــا آویــرو بــا انتشــار تصویــر بــرادرش در اســتوری 
اینســتاگرامش نوشــت: »کارمــا )تقــاص دادن بــرای کارها( وجــود دارد و من 
رفتارهــای عجیــب بســیاری خصوصــاً بی احترامــی را می بینــم. کاری را انجام 
ندهیــد کــه دوســت نداریــد همان کار با خودتــان انجام شــود. خواهیم دید. 

خــدا نخوابیده اســت.«
او همچنــان خطــاب بــه رونالــدو نوشــت: »تــو قهرمــان بــزرگ و عشــق زندگی 
مــن هســتی. مــن همیشــه در کنــارت خواهــم بــود، تا زمانــی که مرگ مــا را از 

یکدیگــر جــدا کند.«

لیونــل مســی در مــاه ســپتامبر عملکرد بســیار خوبی در پاری ســن ژرمن 
داشــت. او در ایــن مــاه ســه بازی برای پاری ســن ژرمن انجام داده اســت 
که در هر ســه بازی عملکرد بســیار خوبی داشــته اســت. مسی در دیدار 
برابــر نانــت کــه بــا پیــروزی ســه بــر صفــر پاری ســن ژرمن بــه پایان رســید 

توانســت دو پــاس گل بدهد.
او در دیــدار برابــر برســت هــم پایه گــذار تــک گل پاری ســن ژرمن بــود و 
ســرانجام در بــازی برابــر المپیــک لیــون هــم تــک گل تیمــش را بــه ثمــر 
رســاند تا پاری ســن ژرمن ســه امتیاز ارزشــمند این بازی را به دست آورد.
مســی بــا این نمایش خود با کســب 58 درصد آرا عنــوان بهترین بازیکن 
مــاه ســپتامبر را در لیــگ فرانســه بــه دســت آورد، این در حالی اســت که 

نیمــار مــاه قبــل از آن عنــوان بهترین بازیکن را کســب کرد.
 لیونــل مســی بعــد از دو دهــه حضــور در بارســلونا تصمیــم گرفــت کــه 
تابســتان ســال قبــل ایــن تیــم را تــرک کند و بــا قــراردادی دو ســاله راهی 
پاری ســن ژرمن شــود. او در فصــل نخســت حضــورش در تیــم پاریســی 
نتوانســت انتظــارات را بــرآورده کنــد و عملکــرد ضعیفــی از خــود نشــان 
داد امــا در فصــل جــاری بســیار خــوب ظاهــر شــده و از بهترین های لیگ 

فرانســه تــا اینجــای کار بــوده اســت.

خواهر رونالدو دوباره پشت برادرش درآمد

کارما وجود دارد

مسی بهترین بازیکن ماه سپتامبر لیگ یک

بازگشت به دوران اوج

 zبازیکن روز
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